
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

IIIA 

 WALKOSZ 
MICHAŁ 

PONIEDZIAŁEK WTOREK 

  sala  sala 

1 7.30 – 8.15 JĘZYK ANGIELSKI 4 RELIGIA 2 

2 8.20 – 9.05 JĘZYK POLSKI 13 JĘZYK POLSKI 13 

3 9.10 – 9.55 GEOGRAFIA 11 JĘZYK  POLSKI 13 

4 10.05 – 10.50 ZAJ Z WYCHOWAWCĄ 0 RELIGIA 2 

5 11.00 – 11.45 MATEMATYKA 9 WF S 

6 11.50 – 12.35   WF S 

7 12.40 – 13.25   WF S 

8 13.30 – 14.15     

9 14.20 – 15.05     

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

III
B 

 PAPUGA  
STANISŁAW 

PONIEDZIAŁEK WTOREK 
  sala  sala 

1 7.30 – 8.15     

2 8.20 – 9.05 RELIGIA 3 GEOGRAFIA 1 

3 9.10 – 9.55 HISTORIA 8 ZAJĘCIA Z WYCHOWAWCĄ 0 

4 10.05 – 10.50 MATEMATYKA 9 JĘZYK POLSKI 13 

5 11.00 – 11.45 RELIGIA 3 WF S 

6 11.50 – 12.35 JĘZYK POLSKI 13 WF S 

7 12.40 – 13.25   WF S 

8 13.30 – 14.15     

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

IIIC 

 CICHOŃ 
GRZEGORZ  

PONIEDZIAŁEK WTOREK 
  sala  sala 

1 7.30 – 8.15 GEOGRAFIA 11 WF/WF S 

2 8.20 – 9.05 CHEMIA 1 WF/WF S 

3       9.10 – 9.55 RELIGIA 3 WF/WF S 

4 10.05 – 10.50 JĘZYK POLSKI 13 PODST PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 11 

5 11.00 – 11.45 JĘZYK ANGIELSKI 4 JĘZYK POLSKI 13 

6 11.50 – 12.35 RELIGIA 3 HISTORIA 8 

7 12.40 – 13.25 MATEMATYKA 9 MATEMATYKA 9 

8 13.30 – 14.15   ZAJĘCIA Z WYCHOWAWCĄ 9 

9 14.20 – 15.05     

 
 

 

IIID 

 SENDECKA 
NATALIA   

PONIEDZIAŁEK WTOREK 
  sala  sala 

1 7.30 – 8.15 RELIGIA 3 WF/WF S 

2 8.20 – 9.05 GEOGRAFIA 11 WF/WF S 

3       9.10 – 9.55 CHEMIA 1 WF/WF S 

4 10.05 – 10.50 RELIGIA 3 HISTORIA 8 

5 11.00 – 11.45 CHEMIA 1 HIT 8 

6 11.50 – 12.35 JĘZYK ANGIELSKI 4 MATEMATYKA 9 

7 12.40 – 13.25 JĘZYK POLSKI 13 ZAJĘCIA Z WYCHOWAWCĄ 8 

8 13.30 – 14.15     

9 14.20 – 15.05     



 

 

 

 
 

 

IIIE 

 ZYGMUNT 
MAGDALENA   

PONIEDZIAŁEK WTOREK 
  sala  sala 

1 7.30 – 8.15 CHEMIA 1 HISTORIA 8 

2 8.20 – 9.05 MATEMATYKA 9 RELIGIA 2 

3       9.10 – 9.55 JĘZYK ANGIELSKI 4 GEOGRAFIA 1 

4 10.05 – 10.50 HIT 8 ZAJĘCIA Z WYCHOWAWCĄ 4 

5 11.00 – 11.45 WF/WF S RELIGIA 2 

6 11.50 – 12.35 WF/WF S JĘZYK POLSKI 13 

7 12.40 – 13.25 WF/WF S JĘZYK POLSKI 13 

8 13.30 – 14.15     

9 14.20 – 15.05     

 
 

 

IIIF 

 GACEK 
JUSTYNA    

PONIEDZIAŁEK WTOREK 
  sala  sala 

1 7.30 – 8.15 JĘZYK POLSKI 13 GEOGRAFIA 1 

2 8.20 – 9.05 JĘZYK ANGIELSKI 4 PODSTAWY 
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

11 

3       9.10 – 9.55 JĘZYK POLSKI 13 RELIGIA 2 

4 10.05 – 10.50 CHEMIA  1 GEOGRAFIA 1 

5 11.00 – 11.45 WF/WF S MATEMATYKA 9 

6 11.50 – 12.35 WF/WF S RELIGIA 2 

7 12.40 – 13.25 WF/WF S ZAJĘCIA Z WYCHOWAWCĄ 11 

8 13.30 – 14.15     

9 14.20 – 15.05     


